II.1.6) Oggetto dell’appalto: Nuovo collegamento 

idrico centrale Sibille S. Casciano e nuova centrale di 

pompaggio. II.2.1) Entità dell’appalto: appalto a corpo e 

misura - €758.559,51 (euro 

settecentocinquantottocinquecentocinquantanove/51), di cui 

€45.855,11 (euro 

quarantacinquemilaottocentocinquantacinque/11) per oneri di 

sicurezza ex art. 31, comma 2 della L. 109/94 non soggetti a 

ribasso di cui €18.179 di opere puntuali e €.27.676,11 di 

oneri compresi nei prezzi. Importo al netto degli oneri della 

sicurezza: €712.704,40 (euro 

settecentododicisettecentoquattro/40).